
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 2

الامير  الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1613

1

2

3

4

5

6

7

8

221811613001

221811613002

221811613003

221811613004

221821613005

221821613006

221821613007

221821613008

حسين خليفه سالم سلطان

علي خليفه سالم سلطان

علي مطر حسين شيال

مقتدى مهند عوده مجبل

زهراء عمار علي هلال 

طيف عبدالله صيوان مجلي

فاطمه محسن غميس جعاز

نور محمد ثامر نايف

69

66

78

73

94

91

98

96

60

64

72

69

92

85

95

75

50

50

57

53

80

82

98

72

57

56

72

77

76

71

97

72

69

69

78

78

93

93

96

94

67

69

66

60

84

85

82

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

374

423

410

519

507

566

484

62

62.33

70.5

68.33

86.5

84.5

94.33

80.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

76

67

76

68

90

82

96

94

51

64

67

62

89

75

90

69

38

38

46

36

68

68

96

74

40

36

65

69

55

51

94

56

67

75

78

74

89

88

92

100

66

68

54

49

73

80

67

66

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

464

444

535

459

0

0

0

0

77.33

74

89.17

76.5

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

65

79

77

97

99

100

97

69

64

77

76

95

95

100

81

61

62

68

70

91

95

99

70

74

75

78

85

96

90

100

87

70

63

77

81

96

97

100

87

68

69

77

70

95

89

96

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

398

456

459

570

565

595

505

67.33

66.33

76

76.5

95

94.17

99.17

84.17
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الامير  الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1613

9221821613009
نور نواف صيوان جعاز

ناجح817374717773 44974.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح816980527266 42070

السوقالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

9

المشاركون

9

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية9

9990

 55.56%
النهائي
الامتحان 
السعي

99540
 100%

ناجح807667908279 47479

0


