

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة الامير الابتدائية الاهلية المختلطة

1613

42	النتي	المحدار	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	;	اسم التلمي	رقم التلميذ	نس
	<u> </u>	67.33	_		70	74			62	السعي	•	221811613001	1
	ناجح		404	68			61	69					1
	مكمل	0	0	66	67	40	38	51	76	الامتحان النهائي	يفه سالم سلطان	حسین خا	
	ناجح	62	372	67	69	57	50	60	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	69	63	75	62	64	65	السعي		221811613002	2
	مكمل	0	0	68	75	36	38	64	67	الامتحان النهائي	فه سالم سلطان	علي خلي	
	ناجح	62.33	374	69	69	56	50	64	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	76	456	77	77	78	68	77	79	السعي		221811613003	3
	مكمل	0	0	54	78	65	46	67	76	الامتحان النهائي	ر حسين شيال	علي مط	
	ناجح	70.5	423	66	78	72	57	72	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.5	459	70	81	85	70	76	77	السعي		221811613004	4
	مكمل	0	0	49	74	69	36	62	68	الامتحان النهائي	هند عوده مجبل	مقتدی م	
	ناجح	68.33	410	60	78	77	53	69	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	95	570	95	96	96	91	95	97	السعي		221821613005	5
	ناجح	77.33	464	73	89	55	68	89	90	الامتحان النهائي	ار علي هلال	زهراء عم	
	ناجح	86.5	519	84	93	76	80	92	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.17	565	89	97	90	95	95	99	السعي		221821613006	6
	ناجح	74	444	80	88	51	68	75	82	الامتحان النهائي	له صيوان مجلي	طيف عبدالا	
	ناجح	84.5	507	85	93	71	82	85	91	الدرجة النهائية	<del>-</del>		
	ناجح	99.17	595	96	100	100	99	100	100	السعي		221821613007	7
	ناجح	89.17	535	67	92	94	96	90	96	الامتحان النهائي	لىن غميس جعاز	فاطمه محا	
	ناجح	94.33	566	82	96	97	98	95	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.17	505	83	87	87	70	81	97	السعي		221821613008	8
	ناجح	76.5	459	66	100	56	74	69	94	الامتحان النهائي	مد ثامر نایف	نور مح	
	ناجح	80.67	484	75	94	72	72	75	96	الدرجة النهائية			



2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة الامير الابتدائية الاهلية المختلطة

1613

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	79	474	79	82	90	67	76	80	السعي		221821613009	9
	ناجح	70	420	66	72	52	80	69	81	الامتحان النهائي	صيوان جعاز	نور نواف	
	ناجح	74.83	449	73	77	71	74	73	81	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	9	9	9	السعي
55.56%	0	4	5	9	9	الامتحان
100%	0	0	9	9	9	النهائي